
4/8/2020 PORTARIA Nº 38, DE 6 DE ABRIL DE 2020 - PORTARIA Nº 38, DE 6 DE ABRIL DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-38-de-6-de-abril-de-2020-251714580 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/04/2020 | Edição: 68 | Seção: 2 | Página: 25

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Delta do Parnaíba

PORTARIA Nº 38, DE 6 DE ABRIL DE 2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, nomeado pela

Portaria nº 2.120, de 10 de dezembro de 2019, no uso de suas atribuições legais, considerando as atas de

números 1, 2 e 3 da reunião do Comitê PIBEX da Pró-Reitoria de Extensão, do Campus Ministro Reis Velloso

- CMRV, da UFDPar, de 01 de abril de 2020, resolve:

Art. 1° Designar os docentes abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro, compor o

Comitê Permanente de Extensão, para a realização dos trabalhos de constituição e criação da Pró-Reitoria

de Extensão, da Universidade Federal do Delta do Parnaíba - UFDPar, até que se constituam os cargos e

funções desta Pró-Reitoria de Extensão:

- Severino Cavalcante de Sousa Júnior, matrícula n° 1555834/SIAPE - Presidente;

- Alessandra Tanuri Magalhães, matrícula n° 1643216/SIAPE;

- Carla Suzy Freire de Brito, matrícula n° 1583947/SIAPE;

- France Keiko Nascimento Yoshioka, matrícula n° 1551972/SIAPE;

- Karina Rodrigues dos Santos, matrícula n° 1641908/SIAPE;

- Israel de Sousa Evangelista, matrícula n° 2240994/SIAPE;

- Ivanilza Moreira de Andrade, matrícula n° 1221652/SIAPE;

- Sandra Helena de Mesquita Pinheiro, matrícula n° 1666168/SIAPE;

- Shaiane Vargas da Silveira, matrícula n° 1553331/SIAPE;

- Samuel Pires Melo, matrícula n° 1756788/SIAPE.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALEXANDRO MARINHO OLIVEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


